
13574 27 Julio 2006 D.O.E.—Número 88

b) Descripción del objeto: Servicio de seguridad en varios Centros
de Menores de la provincia de Cáceres durante el período de
01/07/06 hasta 31/12/07.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
No procede.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento y Forma: Contratación directa al amparo del
contrato marco CMSER2005001.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Año 2006: 100.589,96 euros.
Año 2007: 201.179,92 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 13 de junio de 2006.
b) Contratista: Seguridad Integral Secoex, S.L.
c) Importe adjudicación:
Año 2006: 100.589,96 euros.
Año 2007: 201.179,92 euros.
d) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 10 de julio de 2006. La Jefa de Servicio Territorial, P.O.
22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2006, del
Servicio Territorial de Cáceres, por la que se
hace pública la adjudicación del contrato de
servicio de seguridad en la Residencia de
Mayores Asistida de Cáceres durante el
período de 01/07/06 hasta 31/12/07.
Expte.: SV22/06CC.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres 
c) Número de expediente: SV22/06CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de seguridad en la Residencia
de Mayores Asistida de Cáceres durante el período de 01/07/06
hasta 31/12/07.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
No procede.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento y Forma: Contratación directa al amparo del
contrato marco CMSER2005001.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Año 2006: 35.394,06 euros.
Año 2007: 70.788,12 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 13 de junio de 2006.
b) Contratista: Seguridad Ceres, S.A.
c) Importe adjudicación:
Año 2006: 35.394,06 euros.
Año 2007: 70.788,12 euros.
d) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 10 de julio de 2006. La Jefa de Servicio Territorial, P.O.
22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2006, del
Servicio Territorial de Cáceres, por la que se
hace pública la adjudicación del contrato de
servicio de seguridad en el recinto de los
Centros Francisco Chanclón y Sta. Bárbara
de Cáceres durante el período de 01/07/06
hasta 31/12/07. Expte.: SV24/06CC.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.
b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.



D.O.E.—Número 88 27 Julio 2006 13575

c) Número de expediente: SV24/06CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Servicio.
b) Descripción del objeto: Servicio de seguridad en el recinto de
los centros Francisco Chanclón y Sta. Bárbara de Cáceres durante
el período de 01/07/06 hasta 31/12/07.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
No procede.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento y Forma: Contratación directa al amparo del
contrato marco CMSER2005001.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

Año 2006: 30.490,90 euros.
Año 2007: 60.981,80 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 13 de junio de 2006.
b) Contratista: Seguridad Integral Secoex, S.L.
c) Importe adjudicación:
Año 2006: 30.490,90 euros.
Año 2007: 60.981,80 euros.
d) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 10 de julio de 2006. La Jefa de Servicio Territorial, P.O.
22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

RESOLUCIÓN de 10 de julio de 2006, del
Servicio Territorial de Cáceres, por la que se
hace pública la adjudicación del contrato de
servicio del suministro de gasoil de
calefacción para los centros de la Consejería
de Bienestar Social en la provincia de
Cáceres durante el período de 01/07/06
hasta 31/10/06. Expte.: S 18/06 CC.

1.- ENTIDAD ADJUDICADORA:

a) Organismo: Consejería de Bienestar Social. Servicio Territorial de
Cáceres.

b) Dependencia que tramita el expediente: Servicio Territorial de
Cáceres.
c) Número de expediente: S 18/06 CC.

2.- OBJETO DEL CONTRATO:

a) Tipo de contrato: Suministro.
b) Descripción del objeto: Suministro de gasoil de calefacción para
los centros de la C.B.S. en la provincia de Cáceres durante el
período de 01/07/06 hasta 31/10/06.
c) Lotes: No procede.
d) Diario Oficial y fecha de publicación del anuncio de licitación:
D.O.E. de 03/06/06.

3.- TRAMITACIÓN, PROCEDIMIENTO Y FORMA DE ADJUDICACIÓN:

a) Tramitación: Ordinario.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4.- PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN:

240.000,00 euros.

5.- ADJUDICACIÓN:

a) Fecha: 4 de julio de 2006.
b) Contratista: Compañía Española de Petróleos, S.A. (CEPSA).
c) Importe adjudicación: 240.000,00 euros, con un descuento
unitario, antes de I.V.A., de 0,0012 euros/litro sobre el precio de
referencia semanal establecido en los Pliegos.
d) Nacionalidad: Española.

Cáceres, a 10 de julio de 2006. La Jefa de Servicio Territorial, P.O.
22-10-99 (D.O.E. 11-11-99), ANA GALÁN MATA.

CONSEJERÍA DE SANIDAD Y CONSUMO

ANUNCIO de 10 de julio de 2006 sobre
notificación de resolución del expediente
sancionador seguido a “Dia, S.A.”.

No habiendo sido posible practicar en el domicilio de su destina-
tario la notificación de Resolución del expediente sancionador que
a continuación se especifica, se procede a su publicación en el
Diario Oficial de Extremadura, de conformidad con el art. 59.4 de
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las




